002-IVA     Tipo Factor: Exento         Base: $1,815.75

A Cuenta de Terceros

RFC:CVA041027H80    Nombre:CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACION     Regimen Fiscal:601     Domicilio Fiscal:01210

$844.18Subtotal

$0.00Descuento

$135.07+ 002-IVA

$1,815.75Otros Cargos

(DOS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN) Total $2,795.00

Complemento Aerolineas 1.0
TUA: $ 1,137.00

Otros Cargos
Código: 036 Importe: $ 1,137.00

Total Otros Cargos:  $ 1,137.00

Leyendas y observaciones

Folio fiscal Número de certificado SAT Fecha y hora de certificación

C49AB045-1559-8F4A-AE66-EB7A1B845A75 00001000000502000436 2023-09-21T20:55:18